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Stowarzyszenie Power Of Soul serdecznie zaprasza XI Ogólnopolski
Festiwal Piosenki Osób Niepełnosprawnych "mocART", który odbędzie się
już na początku września.



Celem projektu jest stworzenie podstaw do poszerzania samoświadomości
uczestników Festiwalu poprzez edukację muzyczno -psychologiczną, aktywizację
społeczną oraz zintegrowanie środowiska różnych grup społecznych i kulturowych.
Działania w ramach projektu wspierają aktywność społeczną oraz promocję
muzycznych talentów osób niepełnosprawnych przede wszystkim z województwa
opolskiego jak i całej Polski. Poprzednie edycje Festiwalu „mocART” były
interdyscyplinarnym sukcesem, a kontynuacja wspólnych działań artystycznych
przyczynia się do wzmocnienia postrzegania utalentowanych artystów
niepełnosprawnych przez pryzmat ich talentu i artystycznego dorobku, a nie przez
ich dysfunkcje.

Program wydarzenia:
3–5 września – warsztaty muzyczno-psychologicznych w Opolu.
To będzie czas twórczej pracy, integracji i przygotowania uczestników do wielkich
scenicznych chwil.

6 września – Konkurs festiwalowy w Narodowym Centrum Polskiej Piosenki.
Podczas tego dnia zobaczymy:
Prezentacje wszystkich uczestników XI edycji
Występy artystów z Akademii Musicalu i Muzyki Rozrywkowej Cool Music School
Gwiazda wieczoru: Katarzyna Grochola.
W trakcie wydarzenia wystąpi również Stanisław Bartosik (piano)
O oprawę muzyczną zadba mocART Band w składzie:
Jakub Gołąb, Maciej Kitajewski, Dawid Główczewski, Zdzisław Kalinowski, Bartosz
Rokosz.

7 września – wielki finał, czyli GALA FESTIWALU mocART w Narodowy
Centrum Polskiej Piosenki.
Na scenie wystąpią:
Gwiazda wieczoru: Maciej Miecznikowski
Adam Wendt, Krzysztof Puma Piasecki, Dariusz Ziółek
Natalia Smogulecka – laureatka Grand Prix X edycji Gospel Family pod dyrekcją
Katarzyna Piasecka.
O oprawę muzyczną zadba mocART Band w składzie: Krzysztof Puma Piasecki,
Dariusz Ziółek, Jakub Gołąb, Dawid Główczewski, Zdzisław Kalinowski, Damian
Szajkowski, Bartosz Rokosz



Zwieńczeniem Gali będzie wspólne wykonanie hymnu festiwalu – „Taka jest w nas
moc” zaśpiewany przez mocART Choir. To moment, który zawsze gromadzi w sobie
całą energię i emocje festiwalu.

Wstęp wolny – zapraszamy wszystkich, którzy chcą poczuć tę niezwykłą
moc muzyki i wspólnoty!
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